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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

15 juni 2025

MEDALJORER

Stockholmskretsens masterskapstecken till de tre basta skyttarna i varje klass:

Oppen Klass

Guld Pontus Nordgren, Sthimspolisens Skf
Silver Arvid Buckard, Rosersbergs Pk
Brons Viktor Korshunov, Mélarhéjdens Ps

Damer

Guld Monica Larsén, Soédertalje Pk
Silver Belinda Hammar, Roslagens Ps
Brons Anneli Johansson, Sthimspolisens Skf

Juniorer

Guld Vittus Bergvall, Sthimspolisens Skf
Silver Mans Eklund, Lovsta Skf
Brons Rasmus Jerberyd, Tyresd Skf

LAGSTA POANG FOR STANDARDMEDALJ

Silver
Vapengrupp A 323 6 st
Vapengrupp B 329 1 st
Vapengrupp C 327 17 st

TAVLINGSJURY

Veteraner Yngre

Guld Sidney Holm, Atlas Copco Pk
Silver Leif Mihkelsaar, Rosersbergs Pk
Brons Arne Betzén, Sthimspolisens Skf

Veteraner Aldre

Guld Anders Eriksson, Nyndashamns Apk
Silver UIf Olander, Katarina Psf
Brons Stig Arksand, Katarina Psf

Brons
312 4 st
319 4 st
320 23 st

Anders Eklund

Willy Palm Patrik Johansson
VAPENSTATISTIK
Vapengrupp A Vapengrupp B
N9 10 st Pa 7 st
Ccz9 7 st Ha 3 st
Pa9 3 st GSP 2 st
FT9 2 st Un 1 st
SIG9 2 st Ma32R 1 st
w9 2 st CZ9 1 st
FT45 1 st Ma357 1 st
SI1G45 1 st

okant 1 st Totalt 16st
Totalt 29 st

Vapengrupp C

Fe 28 st
Pa 26 st
Ha 18 st
Un 13 st
GSP 9 st
Mo 5 st
okant 4 st
Bn 3 st
SSP 3 st
w 2 st
MG 2 st
Ru 1 st
SW22R 1 st
HS 1 st
Be 1 st
Vo 1st
Totalt 118st

Resultatlistan sammanstalld av Ann-Marie Kassmo
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

KRETSMASTERSKAP - VAPENGRUPP C

Oppen

Pl
1

2

Namn
Nordgren Pontus

Buckard Arvid
Korshunov Viktor
Dahlberg Thomas
Steffens Patrik
Mellberg Tommy
Skottke Patrik
Martinsson Mikael
Rhawi David
Hallgren Mattias
Bergendahl Anders

Arvanitidis Ioannis
Attsater Marcus
Fodor Attila
Hammarlund Patrik
Nyman Rickard
Marmlind Mats
Carlsson Pelle

Di Leo Dario
Hopstadius Per
Jerberyd Per
Rhawi Gabriel
Lyselius Henrik
Malmlund Magnus
Eklund Anders
Samuelson Stephan
Anderberg Per
Svahnberg Henrik
Gustafsson Ake
Tidang Erik

Ciftci Zilan
Gustavson Johan
Sallros Daniel
Olsson Christoffer
Szikora Gabor
Sdderstrom Helge
Holmgren Jonas
Sanderfelt Markus
Tonkel Jakob
Silvin Michael
Hallgvist Christoffer
Bengtsson Mikael
Lai Ruoyin
Schubert Johan
Hammar Klas
Wahlberg Mats
Sternbrink Niklas
Bergman Mattias
Lahdo Gabriel
Fernandez Joakim
Lahdo Ninos
Jonsson Franzén Mathias
Askeback Andreas
Eriksson Rikard

Forening
Sthimspolisens Skf

Rosersbergs Pk
Malarhéjdens ps
Atlas Copco pk
Lovsta skf

SAPK

Lovsta skf

Atlas Copco pk
Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf

Fagersta Psk

Uppl Vasby psk
Vastberga Pk
Lovsta skf
Sthimspolisens Skf
Elitskyttesallskapet
Lovsta skf

Tyreso skf

Lovsta skf

Tyreso skf
Sthimspolisens Skf
Malarhdjdens ps
Uppl Vasby psk
Lovsta skf

Uppl Vasby psk
Rosersbergs Pk
Uppl Vasby psk
Rosersbergs Pk
Katarina psf

Atlas Copco pk
Roslagens ps
Nynashamns apk
Lovsta skf
Vastberga Pk
Katarina psf
Bromma pk

Atlas Copco pk
Atlas Copco pk
Malarhéjdens ps
Lovsta skf
Sthimspolisens Skf
Bromma pk
Bromma pk

SAPK
Malarhdjdens ps
Salems pk

Atlas Copco pk
SAPK
Sthimspolisens Skf
Pk Svea Ing 1
Sthimspolisens Skf
Salems pk

Atlas Copco pk
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Kortnr Vapen Resultat
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

Pl
54
55
56
57
58

Namn

Askeback Daniel
Weurlander Jacob
Foberg Carl
Holmstrém Hampus
Kullenberg Bjorn
Hellstrom Ronnie
Weurlander Marcus
Johansson Tor

Fischer Holmstrém Johan

Norrman David
Alstergren Peter
Hedlund Mikael
Ortholm Hans
Nygren Ronnie
Hemmingsson Lilian
Nyman Fredrik
Holmgren Niclas
Rhawi Mikael

Damer

Pl
1

2

9

10

11
12
13
14

Namn
Larsén Monica

Hammar Belinda
Johansson Anneli
Romlin Mia
Carlsson Hanna
Nordgren Sara
Gustavsson Pia
S8mark Liselott
Peer Alexandra
Sidest3| Anette
Lundgren Zaneta
Toyra Annika

Nyman Agneta
Nyman Malin

Juniorer

Pl
1

2

3

Namn
Bergvall Vittus

Eklund Mans

Jerberyd Rasmus

Veteraner Yngre

Pl
1

Namn
Holm Sidney

Mihkelsaar Leif

Betzén Arne
Larsén Per

Hagberg Joakim

Forening

Salems pk
Katarina psf
Malarhéjdens ps
Nynashamns apk
Sthimspolisens Skf
Atlas Copco pk
Katarina psf
Nyndshamns apk
Nyndashamns apk
Atlas Copco pk
Hornsbergs Psk
Lovsta skf
Malarhéjdens ps
SAPK

SAPK
Sthimspolisens Skf
SAPK
Sthimspolisens Skf

Forening
Sodertélje pk

Roslagens ps
Sthimspolisens Skf
Salems pk

Lovsta skf
Sthimspolisens Skf
Lovsta skf
Sthimspolisens Skf
Atlas Copco pk
Roslagens ps

Atlas Copco pk
Rosersbergs Pk

Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf

Forening
Sthimspolisens Skf

Lovsta skf

Tyresd skf

Forening
Atlas Copco pk

Rosersbergs Pk

Sthimspolisens Skf
Sodertélje pk

Sthimspolisens Skf
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Kortnr Vapen Resultat
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45 45 46 45

46
44
41
46
43
44
42
48
46
46
40
42
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300
290
210
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136
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(5%
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(1%
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(3%)
(2%)
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(1%)
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(1*)
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(9*) B
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(8%) B
460

(4*)
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(8*%)
447
(6%)
443
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

Namn
Nyman Gustaf

Gustafsson Mikael
Heimdal Par
Arnlund Jan
Lundstrém Hans
Heuer Ole

Brink Kjell

Lundberg Tony
Stolzenberg Mikael

Veteraner Aldre

Pl
1

2

7

8

9

10
11
12
13
14
15

Namn
Eriksson Anders

Olander UIf

Arksand Stig

Skoglund Klas

Nelson Gary E
Ostlundh Christer
Soderstrém Sune

Karvinen Lasse
Hellstrom Bjorn
Andersson Ove
Berggren Eva
Hellstrom Gun-Britt
Miranda Arturo

Karlsson Bengt-Goéran

Vasquez Carlos

Forening
Sthimspolisens Skf

Atlas Copco pk
Vastberga Pk
Malarhéjdens ps
Sthimspolisens Skf
Atlas Copco pk
Katarina psf

Katarina psf
Katarina psf

Forening
Nyndshamns apk

Katarina psf

Katarina psf

Hornsbergs Psk

Roslagens ps
Tyresd skf

Sthimspolisens Skf

Nartuna Gottréra Skf

Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf
Pk Svea Ing 1
Sthimspolisens Skf
Atlas Copco pk
Sthimspolisens Skf
Lovsta skf

Lag - Veteraner Aldre

Pl
1

Forening

Sthimspolisens Skf 1

Andersson Ove
Hellstrom Bjorn

Resultat
588
293
295

Lag — Veteraner Yngre

Pl
1

Forening
Atlas Copco pk
Holm Sidney

Gustafsson Mikael

Sthimspolisens Skf 1

Hagberg Joakim
Nyman Gustaf

Sthimspolisens Skf 2

Lundstrom Hans
Betzén Arne

Resultat
632
320
312

619
315
304

613
300
313
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Kortnr Vapen Resultat

30970
39449
35601
890
1825
60073
1911

5793
52235

Kortnr Vapen

6448

43911

636

5876

35236

1432

1830

46674
148
150
15400
9827
24322
1800

11994

Fe 44 46 42 45
Pa 45 45 45 42
Pa 42 42 40 46
MG 39 46 40 44
Un 44 41 44 43
Pa 45 41 43 45
uUn 42 44 39 44
Fe 41 42 39 42
Fe 37 33 33 45
Resultat
Un 46 46 43 47
Pa 41 45 39 41
Un 42 39 45 47
Sarskjutning
Fe 45 39 44 46
Sarskjutning
Pa 44 47 44 42
Ha 42 42 44 43
Un 42 45 41 44
GSP 46 42 42 39
Fe 38 44 43 39
Fe 43 41 40 43
Un 42 41 43 39
Pa 37 43 39 44
Ha 41 39 43 41
GSP 37 42 44 38
Pa 42 42 31 39
Forening

Sthimspolisens Skf 2
Karlsson Bengt-Géran
Hellstrom Gun-Britt

Forening
Katarina psf 1

Brink Kjell

Arksand Stig

Katarina psf 2

Lundberg Tony

Olander UIf

Loévsta skf
Vasquez Carlos

304
139
312
125
304
130
301
132
300
128
299
297
283
254

307
133
301
138
305
131

303
133

305
128
298
133
296
127
296
295
293
292
292
288
280
267

Resultat

572
280
292

Resultat

602
297
305

584
283
301

267
267

15 juni 2025

std
(3*)
443
(4%)
437
(4%)
434
(4%)
433
(5%)
428
(2%)
(1%*)
(0%)
(0%)

Std
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

Lag - Damer

Pl
1

2

Forening
Sthimspolisens Skf 1
Johansson Anneli

S&mark Liselott

Roslagens pistolskyttar

Sidestdl Anette
Hammar Belinda

Lag - Oppen

Pl
1
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Forening

Atlas Copco pk 1
Dahlberg Thomas
Ciftci Zilan
Martinsson Mikael

Sthimspolisens Skf 1
Hallgren Mattias
Nordgren Pontus
Bergendahl Anders

Lovsta skf 1
Hammarlund Patrik
Skottke Patrik
Steffens Patrik

Rosersbergs Pk
Buckard Arvid
Gustafsson Ake
Anderberg Per

Uppl Vasby psk
Malmlund Magnus
Svahnberg Henrik
Attsater Marcus

Sthimspolisens Skf 2
Rhawi David
Nyman Rickard
Bengtsson Mikael

Lovsta skf 2
Olsson Christoffer
Hopstadius Per
Eklund Anders

Resultat
634
324
310

625
304
321

Resultat
995
340
322
333

989
327
332
330

986
327
330
329

979
333
323
323

976
325
323
328

971
330
327
314

970
320
326
324

10

11

12

13

Forening

Atlas Copco pk
Lundgren Zaneta
Peer Alexandra

Sthimspolisens Skf 2
Nordgren Sara
Nyman Agneta

Forening

Mélarhdjdens ps
Korshunov Viktor
Foberg Carl
Silvin Michael

Lovsta skf 3
Gustavsson Pia
Hallgvist Christoffer
Eklund Mans

Salems pk
Askeback Daniel
Sternbrink Niklas
Romlin Mia

Nyndshamns apk
Sallros Daniel

Resultat
608
302
306

606
316
290

Resultat
952
337
301
314

933
312
314
307

933
304
310
319

914
322

Fischer Holmstrom Johan 291

Holmstrém Hampus

Tyreso skf
Jerberyd Per
Di Leo Dario

Atlas Copco pk 2
Sanderfelt Markus
Hellstrom Ronnie

301

651
325
326

612
316
296

15 juni 2025
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

KRETSPRECISIONSSKIUTNING VPG A

Klass 3

Pl Namn

1 Hammarlund Patrik
2 Hallgren Mattias
3 Bengtsson Mikael
4 Svahnberg Henrik
5 Eklund Anders

6 Di Leo Dario

7 Foberg Carl

8 Ciftci Zilan

9 Hopstadius Per
10 Szikora Gabor

11 Olsson Christoffer
12 Bergman Mattias
13 Bergendahl Anders
14 Nelson Gary E

15 Gustavson Johan
16 Mihkelsaar Leif
17 Nyman Gustaf
18 Silvin Michael

19 Ostlundh Christer
20 Gustafsson Mikael
21 Wahlberg Mats
Klass 2

Pl Namn

1 Arnlund Jan

2 Hallgvist Christoffer
3 af Rolén Artur

4 Jawdat Ava

5 Hammar Klas

6 Schubert Johan

7  Ortholm Hans
Klass 1

Pl Namn

1

Eklund Mans

Forening

Loévsta skf
Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf
Uppl Vasby psk
Lovsta skf

Tyreso skf
Malarhéjdens ps
Atlas Copco pk
Loévsta skf
Vastberga Pk
Lovsta skf

Atlas Copco pk
Sthimspolisens Skf
Roslagens ps
Roslagens ps
Rosersbergs Pk
Sthimspolisens Skf
Malarhdjdens ps
Tyresd skf

Atlas Copco pk
Malarhéjdens ps

Forening
Malarhdjdens ps
Lovsta skf

Atlas Copco pk
Kornet Sk

SAPK

Bromma pk
Malarhéjdens ps

Forening
Lovsta skf
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Kortnr Vapen

41333
17502
22907
50946
29589
36344
44939
57838
33101
56306
23601
28207
55523
35236
45297

2256
30970
49907

1432
39449
55358

Kortnr Vapen

890
31350
51837
39087
40295
45923
55364

Kortnr Vapen

54583

FT45
N9
Cz9

N9
FT9
Ccz9
FT9
Ccz9
Pa%
CZ9

SIGY9

Resultat

46
46
42
46
47
47
45
44
43
46
44
43
44
47
41
45
46
41
36
32
42

Resultat

44
41
44
44
37
31
24

40
42
45
42
44
37
21

Resultat
38 41 38

15 juni 2025

41
46
43
41
40

32

41

47
43
44
44
40
46
25

45

41
45
42
40
41
41
37

34

43
43
40
41
43

28

37

331
327
326
325
324
323
320
315
314
314
311
307
307
306
306
300
292
282
267
264
234

299
299
297
294
282
278
195

274

UJUJUJUJU)U)U)U)U)(DE

Std
(4%)
(3%)
(1%)
(2%)
(1%
(2%)
(0%)

Std
(1%)
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

KRETSPRECISIONSSKIJUTNING VPG B

Klass 3

Pl
1

3
4
5
6
7
8
9
1

Namn

Hallgren Mattias
Eklund Anders
Fodor Attila
Steffens Patrik
Nelson Gary E
Hammar Belinda
Korshunov Viktor
Szikora Gabor
Mihkelsaar Leif

0 Bergendahl Anders

Klass 2

Pl

abhwN=

Namn

Sidestal Anette
Hellstrom Ronnie
Hedlund Mikael

Karlsson Bengt-Géran

Vasquez Carlos

Klass 1

1

Eklund Mans

Forening
Sthimspolisens Skf
Lovsta skf
Vastberga Pk
Loévsta skf
Roslagens ps
Roslagens ps
Malarhéjdens ps
Vastberga Pk
Rosersbergs Pk
Sthimspolisens Skf

Forening
Roslagens ps

Atlas Copco pk
Lovsta skf
Sthimspolisens Skf
Lovsta skf

Lovsta skf
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Kortnr Vapen

17502
29589
55514
42449
35236
52454
47519
56306

2256
55523

Ha
Pa
Ha
Pa
Ma32R
Pa
Cz9
GSP
Pa
Ma357

Kortnr Vapen

48811
5294
21890
1800
11994

54583

Pa
Pa
Pa
GSP
Ha

Un

Resultat

Resultat

47
41
43
30
37

40

40
45
40
25
35

38

40
41
37
37
37

41

15 juni 2025

44

47

a4
39
42
41

42

44
45
43
38
43

42

335
326
324
319
319
318
318
315
313
296

301
294
282
256
256

294

[sxilesveRvy)

Std
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